

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE HERVAL  
HERVAL D'OESTE-SC

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2023  
Processo Administrativo Nº 038/2023  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: RUBENS ANTONIO CORREIA  
Data de Publicação: 11/04/2023 08:27:53

				TOTAL DO PROCESSO: 69.318,00
<b>ELAINE CRISTINA PASQUALOTTO 06879733921</b>			<b>44.818.414/0001-06</b>	<b>8.105,00</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 106	Lance: 2,66	<b>Total: 2.926,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Própria	Modelo: Própria	
Descrição: Cartazes 44 x 65 cm no papel couche 150 g colorido somente frente				
Quantidade: 1.100	Val. Ref.: 8,50	<b>Valor Unit.: 2,66</b>		Total Item: 2.926,00
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 027	Lance: 1,74	<b>Total: 1.044,00</b>
Item: 10	Unidade: UND	Marca: Própria	Modelo: Própria	
Descrição: CALENDARIO COM IMA DE GELADEIRA COLORIDO 17 x 10 cm COM 50% DE IMA NA PARTE DE TRAS DO CALENDARIO				
Quantidade: 600	Val. Ref.: 1,80	<b>Valor Unit.: 1,74</b>		Total Item: 1.044,00
<b>LOTE 14</b>	Quant.: 1	Num: 028	Lance: 2,67	<b>Total: 1.335,00</b>
Item: 14	Unidade: UND	Marca: Própria	Modelo: Própria	
Descrição: Cartaz formato A2 - folha nas medidas 46x64; fotolito (T/R) folha em couchebrilho; 150g				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 8,70	<b>Valor Unit.: 2,67</b>		Total Item: 1.335,00
<b>LOTE 24</b>	Quant.: 1	Num: 112	Lance: 0,56	<b>Total: 2.800,00</b>
Item: 24	Unidade: UND	Marca: Própria	Modelo: Própria	
Descrição: Ima de geladeira 5 x 8, impressao off set corte esp; colagem ima total, faca esp. verniz UV Total (Frente), Triplex 250g -4x0				
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 0,6392	<b>Valor Unit.: 0,56</b>		Total Item: 2.800,00
<b>DIGITAL CRUZEIRO LTDA</b>			<b>10.269.263/0001-54</b>	<b>13.350,00</b>
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 006	Lance: 0,09	<b>Total: 450,00</b>
Item: 2	Unidade: UND	Marca: D.C.L.	Modelo: Próprio	
Descrição: Etiquetas adesivas redondas coloridas 7 cm de diâmetro;				
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 0,49	<b>Valor Unit.: 0,09</b>		Total Item: 450,00
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 108	Lance: 1,69	<b>Total: 1.690,00</b>
Item: 6	Unidade: UND	Marca: D.C.L.	Modelo: Próprio	
Descrição: Cartazes 33 x 48 cm papel couche 150 g colorido, somente frente				
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 4,80	<b>Valor Unit.: 1,69</b>		Total Item: 1.690,00
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 035	Lance: 0,34	<b>Total: 170,00</b>
Item: 12	Unidade: UND	Marca: D.C.L.	Modelo: Próprio	

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE HERVAL  
HERVAL D'OESTE-SC**

Descrição: Cartao de agendamento de atendimento, tipo gramatura tipo cartolina 180g/m2 nacor branca, tam 11,0x 7,5 cm, colorido

Quantidade: 500 Val. Ref.: 0,68 **Valor Unit.: 0,34** Total Item: 170,00

**LOTE 13** Quant.: 1 Num: 024 Lance: 0,10 **Total: 150,00**

Item: 13 Unidade: UND Marca: D.C.L. Modelo: Próprio

Descrição: Cartao do SUAS na cor branca, medindo 9,00cmx5,00cm em papel cartolina180g/m<sup>2</sup>, cores - frente e verso.

Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 0,23 **Valor Unit.: 0,10** Total Item: 150,00

**LOTE 15** Quant.: 1 Num: 147 Lance: 1,59 **Total: 1.590,00**

Item: 15 Unidade: UND Marca: D.C.L. Modelo: Próprio

Descrição: CARTAZ FORMATO A3 FOLHA EM COUCHE BRILHO 150 g COLORIDO

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 4,80 **Valor Unit.: 1,59** Total Item: 1.590,00

**LOTE 20** Quant.: 1 Num: 077 Lance: 3,72 **Total: 9.300,00**

Item: 20 Unidade: UND Marca: D.C.L. Modelo: Próprio

Descrição: Jornais informativos, 6 paginas, tamanho 33X48cm 4X4 cores, papel couche 150g.

Quantidade: 2.500 Val. Ref.: 4,90 **Valor Unit.: 3,72** Total Item: 9.300,00

**FONTANA & JOAQUIM LTDA** **31.381.381/0001-20** **19.488,00**

**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 025 Lance: 0,49 **Total: 2.205,00**

Item: 3 Unidade: UND Marca: PROPRIIS Modelo: PROPRIA

Descrição: Folders (03 dobras) interna/contra capa/capa, frente e verso 150 gr colorido;

Quantidade: 4.500 Val. Ref.: 1,98 **Valor Unit.: 0,49** Total Item: 2.205,00

**LOTE 5** Quant.: 1 Num: 020 Lance: 0,30 **Total: 1.500,00**

Item: 5 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: Folder simples - folha nas medidas 15x20; fotolito (T/R) folha em couche brilho 150g, colorido

Quantidade: 5.000 Val. Ref.: 0,98 **Valor Unit.: 0,30** Total Item: 1.500,00

**LOTE 8** Quant.: 1 Num: 034 Lance: 43,00 **Total: 4.300,00**

Item: 8 Unidade: UNI Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: AGENDA PERSONALIZADA - Formato 15 X 21 cm, 100% em papel branco (off-set) 75g; Miolo com 365 paginas (impressao 1/1); 1 dia por pagina com marcador de horas, Calendarios; - Agenda telefonica; - Pagina de dados pessoais, - Capa e capa de tras coloridas com impressao em papel couche com laminacao brilho (capa dura); arte a ser definida pela Secretaria de saude. - Acabamento em Espiral /AIRO na cor azul;- Fitolho marcador de pagina na cor azul-Bolsa de sarja.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 79,80 **Valor Unit.: 43,00** Total Item: 4.300,00

**LOTE 11** Quant.: 1 Num: 100 Lance: 12,23 **Total: 1.223,00**

Item: 11 Unidade: UNI Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: CALENDARIO DE MESA COM AIRO, BASE NO PAPEL TRIPEL 350G, COM DOZE FOLHAS TAM 15X21CM EM PAPEL COUCHE 150G, 4X4 CORES, ARTE A SER DEFINIDA PELA SECRETARIA DE SAUDE.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 19,80 **Valor Unit.: 12,23** Total Item: 1.223,00

**LOTE 16** Quant.: 1 Num: 048 Lance: 6,50 **Total: 6.500,00**

Item: 16 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE HERVAL  
HERVAL D'OESTE-SC**

Descrição: CARTILHA 10 PAGINAS - PAPEL COUCHE FOLHAS NAS MEDIDAS 21 x 29,7 cm, 150 g

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 14,50 **Valor Unit.: 6,50** Total Item: 6.500,00

**LOTE 17** Quant.: 1 Num: 061 Lance: 9,50 **Total: 1.900,00**

Item: 17 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: Cartilhas - 5 lâminas - 20 paginas - Grande - Papel OFF SET - folha nas medidas 21x29,7cm; intercalação manual, grampear; fotolito (T/R), folha em off set 150gr, colorido.

Quantidade: 200 Val. Ref.: 19,80 **Valor Unit.: 9,50** Total Item: 1.900,00

**LOTE 18** Quant.: 1 Num: 006 Lance: 0,45 **Total: 1.125,00**

Item: 18 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: Folder A4 com dobra - folha nas medidas 21x29,7, fotolito (T/R) folha em couche brilho 170g colorido

Quantidade: 2.500 Val. Ref.: 1,48 **Valor Unit.: 0,45** Total Item: 1.125,00

**LOTE 21** Quant.: 1 Num: 147 Lance: 2,45 **Total: 735,00**

Item: 21 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: Pasta personalizada com bolso, na medida 320x450mm em papel triplex gramatura mínima 300g/m<sup>2</sup>, colorida laminada, com um vinco central, plastificada

Quantidade: 300 Val. Ref.: 5,80 **Valor Unit.: 2,45** Total Item: 735,00

**CHISLENE DOS SANTOS ME** **12.071.586/0001-64** **26.430,00**

**LOTE 4** Quant.: 1 Num: 139 Lance: 73,00 **Total: 8.030,00**

Item: 4 Unidade: UND Marca: própria Modelo: própria

Descrição: Faixas para campanhas de prevenção em lona, tamanho 3,00 X 0,90, coloridas

Quantidade: 110 Val. Ref.: 258,00 **Valor Unit.: 73,00** Total Item: 8.030,00

**LOTE 7** Quant.: 1 Num: 025 Lance: 33,00 **Total: 6.600,00**

Item: 7 Unidade: UND Marca: própria Modelo: própria

Descrição: Banner 70 cm x 1,5 m colorido somente frente;

Quantidade: 200 Val. Ref.: 123,00 **Valor Unit.: 33,00** Total Item: 6.600,00

**LOTE 9** Quant.: 1 Num: 038 Lance: 59,00 **Total: 11.800,00**

Item: 9 Unidade: UND Marca: própria Modelo: própria

Descrição: BANNER EM LONA BRANCA 1,50 x 1,30 m

Quantidade: 200 Val. Ref.: 198,00 **Valor Unit.: 59,00** Total Item: 11.800,00

**POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA** **14.292.313/0001-75** **845,00**

**LOTE 19** Quant.: 1 Num: 041 Lance: 0,22 **Total: 220,00**

Item: 19 Unidade: UND Marca: própria Modelo: 2023

Descrição: INFORMATIVOS IMPRESSOS EM 1 COR FRENTE E VERSO SOB PAPEL SULFITE 90G/M<sup>2</sup> NO TAMANHO A4

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 0,43 **Valor Unit.: 0,22** Total Item: 220,00

**LOTE 22** Quant.: 1 Num: 040 Lance: 0,25 **Total: 625,00**

Item: 22 Unidade: UND Marca: própria Modelo: 2023

Descrição: Panfletos em papel reciclado para campanhas educativas, tamanho A5

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE HERVAL  
HERVAL D'OESTE-SC**

Quantidade: 2.500      Val. Ref.: 0,98      **Valor Unit.: 0,25**      Total Item: 625,00

---

**GRÁFICA COSMOS LTDA**      **08.106.104/0001-97**      **1.100,00**

---

**LOTE 23**      Quant.: 1      Num: 010      Lance: 5,50      **Total: 1.100,00**

---

Item: 23      Unidade: UND      Marca: Própria      Modelo: Und

Descrição: Bloco de Notificacao Conselho Tutelar 50x2 vias, sendo a primeira na cor branca, e a segunda na cor amarela, medindo 150x200mm em papel sulfite gramatura minima de 75g/m2, em 1x0 cores, gomado, capa em papel kraft

---

Quantidade: 200      Val. Ref.: 30,00      **Valor Unit.: 5,50**      Total Item: 1.100,00

---

**PREGOEIRO:** RUBENS ANTONIO CORREIA

---

**Equipe de Apoio** RAPHAEL ANZOLIN WITTE